ПРОЕКТ

ГОРОДСКАЯ ДУМА

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

от «__»____________20__ года № _____________
РЕШЕНИЕ

О списании нежилых зданий,
расположенных  в Сахалинской области,
г.Южно-Сахалинск, п.р. Ново-
Александровск, пер.А.Матросова, 13

В соответствии со статьями 16, 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьей 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск», Положением о списании
муниципального имущества городского округа «Город Южно-Сахалинск», утвержденным
решением Городской Думы города Южно-Сахалинска от 29.10.2014 № 11/2-14-5,
Городская Дума Южно-Сахалинска

РЕШИЛА:

1.  Разрешить администрации города Южно-Сахалинска в лице Департамента по
управлению муниципальным имуществом администрации города Южно-Сахалинска
списать следующие нежилые здания, расположенные в Сахалинской области, г.Южно-
Сахалинск, п.р. Ново-Александровск, пер.А.Матросова, 13:
- нежилое здание (Овощехранилище), литера Б, общей площадью 19,6 кв.м.;
- нежилое здание (Гараж), литера Г, общей площадью 31,8 кв.м.;
- нежилое здание (Склад), литера В, общей площадью 62,2 кв.м.
 2. Администрации города Южно-Сахалинска в срок до 30.03.2018, разработать и
внести в Городскую Думу города Южно-Сахалинска проект решения «О внесении
изменений в Положение о списании муниципального имущества городского округа
«Город Южно-Сахалинск», утвержденные решением Городской Думы города Южно-
Сахалинска от 29.10.2014 № 11/2-14-5» в части установления требования осуществлять
подготовку актов о списании муниципального имущества в соответствии с формами,
утвержденными приказом Минфина России от 30.03.2015 № 52н «Об утверждении форм
первичных учетных документов и регистров бухгалтерского учета, применяемых
органами государственной власти (государственными органами), органами местного
самоуправления, органами управления государственными внебюджетными фондами,
государственными (муниципальными) учреждениями, и Методических указаний по их
применению».
 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный Комитет
по экономике и бюджету (Альперович Р.В.).

Исполняющий обязанности председателя
Городской Думы города Южно-Сахалинска           В.Н.Зайцев